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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Betim Gjoshi 

BetimEmri GjoshiMbiemri

Këshilltar PolitikPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

28.03.2019Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

01.02.2018Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Këshilltar Politik Prishtinë 01/02/2018

2 Federata e Badmintonit (jam 

emru por ende sjemi 

konstituar)

Sekretarë Prishtinë 01/01/1990

Totali i deklarimeve:  2
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Kontrollimi teknik 330.00 Të ardhurat familjare - 

biznesi

2002  180,000.00 Përbashkëtm2

2 Shtëpi 200.00 Të ardhurat familjare 2000  80,000.00 Përbashkëtm2

3 Tokë 7.00 Trashëgimi 1981  150,000.00 PërbashkëtHektare

4 Lokal Hotelier 930.00 Te ardhurat familjare, 

biznesi, shitje pronash, 

kursimet

2010-2019  220,000.00 Përbashkëtm2

5 Truall 13.60 Ndërrim me banesë, kredi 

dhe të ardhura tjera

2012  77,000.00 PërbashkëtAri

6 Banesë 125.00 Ndërrim prone 2012  75,000.00 Përbashkëtm2

7 Shtëpi e ndërtuar në truallin 

në pikën 5

167.00 Të ardhurat nga biznesi 2014  36,000.00 Përbashkëtm2

8 Truall 47.00 Te ardhurat nga biznesi/ të 

ardhurat familjare

2018  92,000.00 PërbashkëtAri

 8Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

9,000.00 Përbashkët2016Ndërrim me makinat paraprake 

në emër biznesi

Wolkswagen1

13,500.00 Përbashkët2016Ndërrim me makinat paraprake 

në emër biznesi

Wolkswagen2

21,500.00 Prindit2018Kredi, shitja e makinats 

paraprake

Shkoda3

Totali i deklarimeve:  3
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Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 EURO-B ALB SHPK  0.00  100.00 Bashkëshortit/es-

2 B&B COMPANY  0.00  100.00 Përbashkët-

Totali i deklarimeve:  2

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 TEB Drenas  4,953.34 Deklaruesit

2 Banka Ekonomike Drenas  1,025.60 Deklaruesit

3 ProCredit Bank Fushë Kosovë  19,483.42 Bashkëshortit/es

4 ProCredit Bank Fushë Kosovë  2,301.14 Fëmijëve

5 TEB Drenas  3,604.59 Prindit

6 Banka Ekonomike Drenas  3,837.05 Prindit

Totali i deklarimeve:  6
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 - Shtator 2018  100,000.00 PërbashkëtShitje lokalit

2 Hua dhe borxhe vllaut ne 

biznes

Brenda 2019  220,000.00 PërbashkëtPerson fizik

3 - Tetor 2019  250,000.00 PërbashkëtDëmshpërblim 

për investim në 

biznes

4 Kredi për blerjën e 

makinës

Prill 2018  15,000.00 PrinditTeb

Totali i deklarimeve:  4

4Faqja 6ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga dhe mëditje 

jashtë vendit dhe të 

ardhura tjera

KQZ Prishtinë TEB  1,411.95

2 Qiraja Siguria Prishtinë BE  14,000.00

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Page dhe mëditje UPZ Prishtinë Raiffeisen Bank,TEB  25,250.67

4 Paga N.T.P. B&B Komoran Cash  14,277.20

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Paga MAP/Dukagjini Prishtinë Pro Credit Bank  106,517.12

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

6 Paga Kuvendi i Kosovës Prishtinë Teb Bank  18,369.52

Përbashkët Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

7 Paga të ardhura nga 

biznesi dhe qerat

B&B Siguria/ Dukagjini Komoran Teb Bank  180,654.17

8 Paga N.T.P B&B Komoran cash/teb  2,052.00
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TË DHËNA TË TJERA

Unë jetoj me familjen e ngusht (gruan dhe djalin) në banesë në .... Pjesa tjetër e familjës gjyshja, prindërit dhe vëllau me 

gruan dhe fëmijët e tij banojn në fasht. Pasurinë e patundshme e kemi ende të përbashkët, por përkujdeset vëllau. Vëllau po 

ashtu e menaxhon biznesin. Kontrollimin teknik dhe Sigurime "B&B" dhe aksionet në ndërmarrjen hoteleri "Euro -b ALB" (të 

cilat janë të deklaruara te pasuria edhe si patundëshmëri).

6Faqja 6ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org


